南臺科技大學_公文函稿
受文者：如正副本
發文日期：中華民國101年11月20日 檔號：101-233-1
發文字號：南臺科大學字1010012332號 卷目次：
流水號：公文函稿-10111F1020046 保存年限：10
速別：普通件 承辦人：李慈惠
密等及解密條件或保密期限：普通 分機：2900
附件：電子檔 傳真：(06)2435345
附件說明：口號參賽作品(僅傳正本單位)、評審資
料(僅傳正本單位)

EMAIL：
chuhui@mail.stust.edu.tw

正本：教育部軍訓處
副本：國立嘉義大學、大同技術學院、崇仁醫護管理專校、稻江科技暨管理學院、國
立中正大學、吳鳳技術學院、南華大學、國立台南大學、國立成功大學、國立台南護
理專校、康寧大學、興國管理學院、崑山科技大學、台南應用科技大學、長榮大學、
中華醫事科技大學、嘉南藥理科技大學、台灣首府大學、敏惠醫護管理專校、南榮技
術學院、遠東科技大學、真理大學臺南校區、本校軍訓室。
主旨：檢送南台科技大學辦理嘉南區資源中心轄屬大專校院「紫錐花運動元年創意口
號競賽」評審結果，請 查照。
說明：
一、依據101年10月1日教育部臺軍(二)字第1010177931號函辦理。
二、南臺科技大學辦理嘉南區資源中心轄屬大專校院之「紫錐花運動元年創

意口號競賽」，成績結果公布，擇優選出六所學校參加教育部決賽，參
加決賽校院計有：

(一)第一名：南台科技大學，圖書禮券3,000元。
(二)第二名：中華醫事科技大學，圖書禮券2,000元。
(三)第三名：康寧大學，圖書禮券1,000元。
(四)佳作-嘉南藥理科技大學、崑山科技大學、遠東科技大學，各獲圖書
禮券800元。
三、績優作品由嘉南區資源中心頒發圖書禮券並擇日辦理表揚。

電子表單編號：10111F1020046
電子表單說明：「紫錐花運動元年創意口號競賽」結果

軍訓室 李慈惠 (承辦人啟動函稿)
(20121118 17:41 ~ 20121119 15:10)

學務處 周禮順

擬：
一、本案依教育部規定由嘉南區承辦初評，計有11
所學校報名參選，邀請成功大學簡義明老師、大同
技術院張楓明老師、東海大學盧芳蕙老師及新豐高
中林芝因老師等四位專家擔任評審委員，於101年
11月16日在公平、公正及公開方式產生優勝單位，
恭賀本校榮獲初評第一名(成績92.25)，將代表嘉
南區參加教育部複評，爭取最佳成績。
二、陳核。

(20121119 15:10 ~ 20121119 16:05)

學務處 謝世傑 如擬
(20121119 16:05 ~ 20121119 18:59)

軍訓室 李慈惠 (承辦人結案)
(20121119 18:59 ~ 20121119 20:39)

電子表單編號：10111F1020046　第 1 頁 / 共 1 頁
製表時間：2012/12/4 上午 08:59:36